DOCENTES DA REDE MUNICIPAL E MATERIAL
DIDÁTICO PARA OS ALUNOS E PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO INFANTIL, BEM COMO ACESSO A
PLATAFORMA EDUCACIONAL. Contratada: SERVICO
SOCIAL DA INDUSTRIA, DEPARTAMENTO REGIONAL
DE MINAS GERAIS (SESI / DRMG) - CNPJ:
03.773.834/0001-28, Valor Total de R$ 208.680,00 (duzentos e
oito mil e seiscentos e oitenta reais). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 11/11/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG